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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/super-preparat-wielofunkcyjny-5I-cp-p-14186.html

o SUPER PREPARAT WIELOFUNKCYJNY-

L 5L/CP
!

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

SUPER SPRAY WIELOFUNKCYINY

Zastosowanie

361,62 zt
294,00 zt
6000410
6000410

Caramba

SUPER jest olejem do wszechstronnego zastosowania, ktory dziata jako $rodek smarny, preparat do rozpuszczania rdzy,
spray do stykdw, srodek zabezpieczania antykorozyjnego i Srodek do pielegnacji metalu. Power jest srodkiem o uniwersalnym

zastosowaniu w przemysle i rzemiosle.

Zalety

SUPER posiada bardzo dobre wtasciwosci smarne, rowniez przy duzym nacisku. Charakteryzuje sie on duzym wypieraniem
wilgoci oraz dobrg ochrong antykorozyjna. SUPER charakteryzuje sie znakomitymi wtasciwosciami migracji i z tego wzgledu
znakomicie nadaje sie jako odrdzewiacz. Jest on odporny na temperature w zakresie od -40 °C do +180 °C, nie zawiera

silikonu, czastek statych i nie utwardza sie.

Sposob uzycia

Nanie$¢ poprzez natryskiwanie na smarowane czesci i poczeka¢ na moment w celu zadziatania.
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